КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»
352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,
дом №1д, литер В
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1162375057525
ИНН 2372019020, КПП 237201001
23.01.2020 № 01-08/70
На № _________от _________________
	Руководителю ОО

О стипендиальном конкурсе «Ломоносов 23»

Уважаемый руководитель!

На основании письма благотворительного фонда развития образования «Благовест» от 21 января 2020 года № 1 «О стипендиальном конкурсе «Ломоносов 23» информируем о проведении стипендиального конкурса «Ломоносов 23» для талантливых обучающихся 11-х классов из малообеспеченных семей (далее – Конкурс).
Обязательным условием для получения стипендии является социальная незащищённость участника конкурса  –  малообеспеченность семьи, что должно быть подтверждено документально.
Информация  о Конкурсе размещена на сайте: https://fondlomonosov23.ru
Просим Вас информировать обучающихся 11-х классов подведомственной Вам организации из малообеспеченных семей о возможности участия в Конкурсе.

[bookmark: _GoBack]Директор Центра			                     	                             О.В.Мартынова

О.В.Болтенкова
3-52-21